
Uchwała Nr X/76/95 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 26 stycznia 1995 r. 

w sprawie opłat za parkowanie pojazdów samochodowych. 

Na podstawie  § 1,  ust.  1.4.  porozumienia  zawartego  dnia  12  stycznia  1995  r.  pomiędzy 
Wojewodą Gdańskim a Gminą Miejską w Starogardzie Gdańskim w sprawie prowadzenia 
przez organy samorządu miasta Starogardu Gdańskiego niektórych spraw dotyczących dróg 
krajowych i  wojewódzkich  w tym mieście  objętych właściwością  Wojewody Gdańskiego, 
Uchwały Nr X/.../95 Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego z dnia 12 stycznia 1995 r.  w 
sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  porozumienia  z  Wojewodą  Gdańskim  w  sprawie 
utrzymania dróg, w związku z art. 18, ust. 1, 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z 1990 r.; zmiany: Dz.U. Nr 32, poz. 
191 z 1990 r., Dz.U. Nr 34, poz. 199 z 1990 r., Dz.U. Nr 43, poz. 253 z 1990 r., Dz.U. Nr 89, 
poz. 518 z 1990 r., Dz.U. Nr 4, poz. 18 z 1991 r., Dz.U. Nr 110, poz. 473 z 1991 r., Dz.U. Nr 
85, poz. 428 z 1992 r., Dz.U. Nr 100, poz. 499 z 1992 r., Dz.U. Nr 17, poz. 78 z 1993 r.) - 
Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje: 

§ 1
Ustala się opłatę za parkowanie pojazdów samochodowych na Placu - Rynek w Starogardzie 
Gdańskim:
1) samochodów osobowych -   1,00 zł/h  
2) samochodów dostawczych -   1,20 zł/h  

§ 2
1. Dopuszcza  się  wyznaczenie  miejsc  wytyczonych  do  parkowania  pojazdów 

samochodowych oznaczonych tzw. „kopertą”.
2. Za parkowanie w miejscu wyznaczonym pobiera się opłatę w wysokości - 80,00 zł za 1 m-

c,
3. Wykupujący  miejsce  określone  w  ust.  2  jest  zobowiązany  do  podania  numerów 

rejestracyjnych pojazdów, które będą tam parkowały. 

§ 3
Poza zwolnieniami, o których mowa w art. 13, ust. 3, pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych (Dz.U. Nr 14, poz. 60 z późn. zmianami) w brzmieniu nadanym art. 1, 
pkt 2 ustawy z dnia  28 kwietnia  1993 r.  o zmianie  ustawy o drogach publcznych oraz o 
zmianie  niektórych ustaw (Dz.U. Nr 47, poz.  212) - zwalnia  się od opłaty pojazdy straży 
pożarnej oraz pojazdy będące w posiadaniu Urzędu Miejskiego, a także oznakowane pojazdy 
inwalidów.

§ 4
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez jej opublikowanie w prasie lokalnej i Starogardzkiej 

Telewizji Kablowej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego 

   Roman Klin 


